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Älkää herpaannuttako Neuvosto- - itsekin kadon kohtaamain seutu- - vallan työtätekevän väestön huo- - tuottamaan todellista apua! Neu- -

Venäjän nälkäavustustyötä! jen talonpoikain ilolla antamaa nostipuettuja huonosti ravittu- - vosto-Venäjä- n tosi apu sulkeu- -

Kaikkien teidän silmissä ovat Ja vaikka olivat itse nälkään ja naisia! Ensi avunhuutojen tuu Neuvosto-Venajai- _ asian

lähimmät viikot uhkaavan maail- - kuolemaisillaan kylvivät talon- - kaikuessa uskoivat he tuskin ky- - proletariaatin asian jaavaamat-
-

mannälänhädän aikaa poikaparat peltonsa näillä rak- - kenevänsä voittamaan omaa hä- - tomuan tunnustamiseen Yios

Lämmitettäköönpä Amerikas- - kauden jyvillä ajatellen että täänsä mutta kuitenkin hankki- - nälänhädän jouduttamiseksi mer- -

sa koneita haljet- - heidän jälkeensä tulevat muut vat he laivan-- ja vaunulastittani kitsee: Yos kommunismin puo- -

Wn Tntinn tiUzxhJ riis stä elämään vaatetarpeita venäläisille veljil- - lesta! Ylös proletariaatin puo- -

Sinr! oli Nouvnstn-Venäi- ä kun leen ia siskoilleen lesta! Tassa tunnuslause teine_ Ziuin a i-ii-
™

rnia miljoonia englantilaisia-
-

leja Kuoiee yntaKaiKKi naiKaan

oaanmaton taivi on KuiKenui
vii maan karu kevät saanuu —

Uailflri tvöläistalnnHpn nikku e- -
rs-- -

1

ia am luunai oiaowi vvai
muin Alacfnmniic ia

kylmyys ja toivoton hätä täyttää
miesten naisten ja lasten koko
maailman tvritätekevän väestön

MJtä ohsi voinut tapahtua suu- -

rempaa kuin tama proletaari-
-

naisten avustustyö! Ne kulkivat
lp Inhinia keräten

ia

„hmaa' taikka vien- -

T_:"iYl r„„a 1~ 7%katseisella hymyllä torjuivat he
Neuvosto-Venäjä- ä vastaan suun- -

J Un nll rnAl Vftll nniVUnatut neijaUKaci luia jyMivun
häärivät he ompelutuvissa ver- -

se täisten - suuri on u -

venaja suu c uau
ftaa ja auttaa i

Älkää saattako häpeään te työ- -

tätekevät naiset kautta maail- -

fätä nurinista sanka- -muu imiu - — —

mutta Tällaisessa suuressa hä
dässä tällaisessa suuressa avun

annossa — missä onkaan teidän
suuri tekonne?

tuttava huuto: Leipaa! joka ko- -

ÄÄMnnaijnii ut '"f" --— -

dessä? Kuin villieläinparvi pa- -

kenivat he kauhistuttavaa nä- -

hotakseen vertavuotavia pakka-- (een taikka liian pitkään
sen puremia pikku jalkoja puet-- rakaaseen työhön Olipa kysy-taakse-

kuolemansairaita ruu- -
n„tspRsä voittaiamaat" taikka

laajain kerrosten tulevaisuuden Eikö leivänpala istu kurk-Mut- ta

suurin—suurempi kaik- - kuunne nähdessänne kuvia Neu-ke- a

jokapäiväistä hätää — on o- - vosto-Venäj- nälkäisistä lapsis-maistem-

nälkä Neuvosto-Ve- - ta jotka ovat riepoitetut
toisis-näjäll- ä

taan kuin lastut? Eikö yötä ja
Te proletaarit työtätekevät päivää kaiu korvissanne kauhis- -

miita puhtailla paidoilla vielä
oitetut _ niin ähkivät niissä

työkunnossa oleville lahettaak- -

ltäkyuäsinä maailman voittoi-see- n

lämpimiä takkeja gat riistäjät mutta näkee nälkää

naiset - te jotka huolehditte

PLSasia icivmw — ic "
tei nälkääkärsiviä voi auttaa yh- -

della ainoalla teolla Päivä päi- -

vältä herkeämättä on elämä uu- - käkuolemaa etsiäkseen nhimil- - ™
soli- - meidkt kylläisiksi Kaikesta pa- -

distettava lista myötätuntoa mutta nyt
u P

iastattava uusia nettelusta ja vainosta huolimat- -

20 miljoonaa nä kääkarsvaa kuolevat he tuhantsin joukoin fuleU täytyy ta tulevat kaikkien maiden ta

ja alastonta Veijalaista Naiset voitteko yhdeksikaan p
fculkemaan venäläistä

ja talonpoikaa eivät elämänne päiväksi unohtaa Neu- - elaa!
i

naiset Suuri on mousteta
tarvitse mitään velttoa apua vaan vosto-Venäjä- n nälkäiset? Työtätekevät

valpasta solidaarisuutta Hätä ei suinkaan lopu kevään aikakautemme taisteleva vallan- - Alas riistäjäin luokita!
Miljoonat Neuvosto - Venäjän saapuessa Kauan kuluu ennen- - kumouksellinen proletariaatti Elakoon na kaisten

näIkäiset kylvivät kuin uusi valtio elpyy Äärettö- - Jos teidän verivihollisenne pyr- - Suus ! Elakoon Neuvos

syksyllä lahjoitetun viljan pel- - män paljon on vielä tehtävänä kivät himmentämään Neuvosto- - jä! Elakoon ko™m ja

teidän Venäjän valoisan kuvan viittaa- - maailman vallankumous!
töihinsä Tämän viljari olivat Työtätekeväin - pro- -

koonneet teollisuusseutujen it- - letarittarien työläisten kautta maila proletaarivaltion nataan Kommunistsen internationalcn

sekin nälkäiset työläiset miehet maailman — nälkä on kiertämä- - niin on teidän vastattava horju-
-

naissihteeristö :

tön tosiasia Kaikkien on oltava mattomalla Neuvosto-Vena]a- n a- -

Kollontai M Kas- -

Itsekieltäytyvästi luovuttamaa yksistä puolin kaikkien on jaet- - vusta mishalu Ua Alkaa „tdko Aletandr
että voitte saada vain va prakkaudella mitä on sita „oli lasten ja reip-tav- a Sturm Clara hetkin

paudella yhteen kokoomaa oli Katsokaa esim Saksan ja Itä- - hän aikaan Vain te kykenette

minkä melkein kaikkien Euro- -

mai(Jen kommuni8tinai8tctt

knnpres: on asettanut Älkää

antakQ sen hukkaan kaikua Aut--

la™ '
rohkeina Neuvosto-venäjä- n va- -

„:i„„i„„ „„„wa i

f
KaD:talistit antavat teidän ar- -

mahtamattomasti kuolla ja me

nemua kucllciciuuioiiii iyww-
-

proletaarit jotka kautta maan- -

käsin i~ nitmin i f t avnfma„

pakkoveroa kapitaalille
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Työläisnaisten järjest-

ämisestä Hollannissa
Pannakseen täytäntöön ne päätök-

set jotka kommunistinaisten toinen

kansainvälinen kongressi sekä Ko-

minternin kolmas kongressi ovat hy-

väksyneet kutsui Hollannin Kommu-

nistinen puolue koolle naisten neuvot-

telukokouksen johon ottivat osaa puo'

luetyössä huoniattavinimin mukana

puolueen naisjäsenet Kokouk-

sen käsiteltävänä olivat kansainväli-

sen naissihteeristöltä tulleet kirjel-

mät Huomattavana päätöksenä jo-

ka kokouksessa hyväksyttiin oli pää-

tös V a llankuinouksellisfsoalistison

Naisliiton likkatittanijsesla Puolu-

een yhteyteen asetettiin

komitea johon valituksi tuli 7 naista

ja 2 miesjäsentä Kolme naisjäsentä

muodostavat komitean hallinnon Sii-

hen kuuluvat puheenjohtaja sihteeri

ja kansainvälinen sihteeri Kansain-

välisenä sihteerinä toimii toveritar

Heleen Ankersmit Amsterdamista

Naisliiton lakkauttamisen vuoksi

tulee tämä komitea huolehtimaan sii-

tä että eri paikkakunnilla asetetaan

naisten komiteoita huoltamaan nais-

ten järjestämislyöstä Tähän mciine-s- ä

on jo muodostettu erikoinen nais-

ten komitea joka työskentelee Venä-

jän nälänhädän avustamisen hyväksi

Piakkoin tulee myös kutsuttavaksi

naisten konferenssi

Kaikkien alttiiden proletaari- -

kautta
rnaaifman on noustava

naisten

ja
_ :„ ir„„~ laivaa nn

r rVpTatä
vie a ™ -

Työttömien Jouk0ssa on naisten lu- -

kumäärä verrattain suuri Virallisen

i„uinn oi uin
'

mlollloan mU

vorihurttain — fascistien toimeenpa- - tä on tehty on sisällöltään pikkupor-nemaa- n

verilöylyyn jossa murhattiin värillistä

useita lakkolaisten johtohenkilöitä Kokonaan toisin menettelee nykyi-Nais-

ottavat suuressa määrässä nen kommunistinen puolue Voimak-osa- a

Italian eri kolkilla tapahtuviin kaalla ]lerätystyöllä se yrittää
taistellen suures- - tiiä työläiHiiaisten taistelun halua se-s- a

kutomotyöläisten lakossa sen etu- -
Iostaen sjtä "lchmäkauppa politiik-nenäss- ä

Pohjois-Italia- n kutomoteol- -
ka(1_„ jota Boaianaemokratiuen

ovat naistyöläiset suurena
lue muut rGfonnistit työväen

Sunnattoman suuria messä harjoittavat Kommmiististen
naisten joukkoja työskentelee nälkä- -

nalBten lukumäärä on vielä pieni

pumpuli ja silkkikehrää- - u oireita sen kasvamiseksi 011 jo

mättävissä Tämän selostuksen alus- -

Maailmansodan jälkeen tapahtui sa 0ieva naisten julistus lakkolaisille

taloudellisten järjestöjen voimistumi- - j0 osoittaa että naisten ajatustavan
nen toi ensi kertaa parannuksia työ- - anankuinoukäellistumiuen on

työoloihin kohottaen jon- - ]a a]una julistuksen takana ei olo

kun verran heidän elintasoaan Lain- -
yiisjstään kommunistinaisia vaan

kautta saatiin lievennys- - igisiiaisia muistakin ryhmistä

Työläisnaisten taistelu

Italiassa

'Lakkolaiset älkää epäilkö meitä!

Köyhälistönaiset Triestissä ovat

uhrautu vaisuushalunsa

He ovat taistelleet kovimpia puuttei-

ta vastaan anomatta apua luokkavi-hollisiltaa- n

Lakkolaisten vaimot sei-

sovat tänään ja tulevat huomennakin

seisomaan taistelevien vierellä innos-

taakseen heitä taisteluun ja kestävyy-

teen He ottavat osaa taisteluun hal-

veksien pelkurimaista taipuvaisuut-t- a

"Eteenpäin" — me huudamme

Nälkä pakottaa meitä

taisteluun Eteenpäin perheidemme
elämisen oikeuden puolesta Teillä

on valta käyttäkää sitä vakuuttaak-senn- e

työnantajianne koska he eivät

ota uskoakseen tervettä järkeä Me

menemme teidän kanssanne siinäkin

samoin kuin olemme näinä verrattain

rauhallisina aikoinakin olleet muka-

nanne Kun meiltä loppuvat elintar-

peet emme me tule kädet ristissä

kuutelemaan lapsiamme jotka pyytä-

vät meiltä leipää
Triestin työläisnaiset"

Tämän sisältöinen oli se lentolehti-

nen jota Italian suurlakon aikana

Triestin kaupungissa jaettiin tuhan-

sissa kappaleissa Muistamme että

tämä suurlakko päättyi italialaisten

ta naisten ja ™ -
UiULllllSlUU JOIJDHJCU juui™- -
kasvoi valtavasti mutta iaumn pain-

-

katyöväestön nousun katkaisi ja ty- -

rehdytti se Bosiahdemokraa tmen u no'usevaasa tvotUimien armei- -

nes ja amma Ukun amen virk va a
tyii!ii„tä naista

joka työväestön ta oudelhsen ar

tämisen iohdossa oli Kukistettuaan
muissakin kapitalistisessa maissa

tvöväen nousun v 1920 voimistui vai- -

Hirmuinen puute joka e- -

lassa oleva luokka ryhtyen vnpymat- -

pailematta tulee nM'' „„„"
ta fllpntamaan nalkkoia ja huononta- -

työläisnaiset lakkotaistelun riveihin
maan yleensä työoloja „
Naisten valtiollinen järjestäytymi- - —

nen on vielä varsin heikkoa Sosia- - _ TyBttömyys on nykyisen
puolueessa ei ole

kiro(JS Kapita[is
tehty juuri mitään naisten kasvatta-

miseksi ja järjestämiseksi Ja se mi- - mi on siihen syypää


